ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                       РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

СОВЕТА САМОУПРАВЛЕНИЯ Г. ВОЛОГДЫ

ОТ 17 ИЮЛЯ 1997 ГОДА № 105

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УСТАВА КОМИТЕТА

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ МИКРОРАЙОНОВ

«БЫВАЛОВО», «МОЖАЙСКИЙ»»

В соответствии со статьями 16, 27 Федерального закона от 06 октября  2003

года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 13, 31 Устава муниципального образования

«Город Вологда», Положением о территориальном общественном самоуправлении

в муниципальном образовании «Город Вологда» Вологодская городская Дума

РЕШИЛА:

Внести  в  решение  Президиума   Совета   самоуправления   г. Вологды  от

17 июля 1997 года № 105 «Об утверждении устава комитета территориального

общественного самоуправления микрорайонов «Бывалово», «Можайский»»

следующие изменения:

1. Абзац второй считать пунктом 1.

2. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Настоящее решение действует до дня регистрации Устава

территориального общественного самоуправления в границах, установленных для

территориального общественного самоуправления микрорайонов «Бывалово»,

«Можайский», в соответствии с Положением о территориальном общественном

самоуправлении в муниципальном образовании «Город Вологда», утвержденным

решением Вологодской городской Думы от 30 сентября 2011 года № 770 (с

последующими изменениями).».

Исполняющий обязанности Председателя

Вологодской городской Думы        Ю.В. Сапожников

г. Вологда

30 мая 2013 года

№ 1667

Принято Вологодской городской Думой

                 30 мая 2013 года